partecipazione generali e speciali dichiarati in sede di gara dalla SOFTWAY s.r.l; 

DETERMINA  

1. di aggiudicare la procedura di gara relativa all’appalto in oggetto a favore dell’operatore SOFTWAY 

s.r.l. (CF 04755861004), per un importo complessivo di € 189.000,00 (centottantanovemila/00), IVA 

esclusa, di cui: 

- Euro 183.330,00 Iva esclusa come complessivo corrispettivo per la componente pacchetti di servizi 

NetApp. Gli importi dei singoli pacchetti di servizi NetApp, IVA esclusa, in applicazione della 

èercentuale unica di ribasso, sono determinati come da tabella;